

**

TARIFAS 2020

CUOTAS BONADOS CUOTAS BONADOS CUOTA ADULTO ANUAL (7) (8) (9) 800,00 10	9,000 15,000 4,500 7,500
CUOTA ADULTO ANUAL (7) (8) (9) 800,00 100,	15,00 4,50
INVITADOS RESTAURANTE (14) 6,00 ABONO ANUAL PISCINAS / GIMMASIO 700,00	
PISCINA CUBIERTA (12)	
ADULTOS 18 HOYOS ADULTOS 9 HOYOS ADONO 15 GREEN FEES 18 HOYOS 100,00 ABONO 15 GREEN FEES 18 HOYOS 100,00 ABONO 15 GREEN FEES 18 HOYOS 100,00 ABONO 30 BAÑOS MAYORES 65 AÑOS ADONO 30 GREEN FEES 18 HOYOS 100,00 ABONO 30 GREEN FEES 18 HOYOS 100,0	11,00 20,00 5,50 10,00 28,22 24,00 36,00 36,00 72,00 48,00 30,00
RESERVA CHALETS Y SERV. SOCIALES PADEL	
CHALET DE TENIS (5) CHALET DE TENIS (5) 2.000,00 PABELLON SOCIAL (6e lunes a jueves) (5) 1.000,00 1.500,00 CHALET HOCKEY (5) CHALET HOCKEY (5) CHALET HOCKEY (6) CHALET HOCKEY	4,00
GIMNASIO SUPLEMENTO NO ABONADO SQUASH ADULTOS (VISITA SUELTA) 5,50 20,00 HOCKEY	6,00
ABONO 20 VISITAS SUELIA) ABONO 20 VISITAS ABONO 20 VISITAS > 65 AÑOS ABONO 25 VISITAS > 65 AÑOS SESION ENTRENAMIENTO PERSONAL ABONO MENSUAL (DOMICILIADO) ABONO MENSUAL (DOMICILIADO) ABONO MENSUAL (Uso ilimitado) ABONO ANUAL (Uso ilimitado) ABONO MENSUAL TRIATLON (10 y 10a)	300,00 500,00 150,00

⁽¹⁾ El alquiler es por pista y hora. (2) Duración una hora y treinta minutos. (3) Acumulable a abonos de 15 y 30 pistas. (4) Tarifa aplicable cuando la totalidad de los jugadores son infantiles y válida unicamente para jugar en pista dura. (5) I.V.A. 21% incluido. (6) Excepto sábados, domingos y festivos. (7) Descuento del 10% mayores de 65 años.

⁽⁸⁾ Descuento del 10% a familias que ostenten el título de Familia Numerosa. (9) Descuento del 50% a abonados entre 13 y 17 años.

^{(10) 1}h/sem. carrera L-V, 1h/sem. natación L-V, acceso ilimitado gimnasio, piscina y planificación. (10a) Acceso limitado a gimnasio y piscina. No incluye el acceso al CCVM

⁽¹¹⁾ Cada temporada se determinará la tarifa especifica de cada evento/actividad. (12) Todas las clases particulares y colectivas incluyen el acceso a la piscina

durante la temporada de invierno. (13) Para determinar el precio final se tendrá en cuenta factores como uso de publicidad visible, número de personas, número de horas y consumo de hostelería del CCVM. (14) Ver normativa. Los abonos del CCVM son de carácter intransferible. (15) Menores entre 2 y 12 años.

Resto de tarifas exentas de I.V.A. en virtud del artículo 20.uno,13º de la LIVA.